Products Solutions Services
操作手册
Liquiline SystemCAT810
全自动样品预处理单元，主要用于带压管道
BA01280C/07/ZH/02.16
71347172
Liquiline SystemCAT810 目录
Endress+Hauser 3

铭牌提供下列仪表信息：
• 制造商名称
• 订货号
• 序列号
• 电源连接
• 防护等级
• 环境条件和过程条件
‣ 比较铭牌参数和订单参数，确保完全一致。
4.2.2  产品标识
产品主页
订货号说明
在下列位置提供产品订货号和序列号：
• 在铭牌上
• 在发货清单中
查询产品信息
1. 登录互联网，进入产品主页。
2. 浏览“检查仪表特点”页面后，在页面底部选择“在线工具”链接。
 显示新窗口。
Liquiline SystemCAT810 到货验收和产品标识
Endress+Hauser 11
3. 在搜索区中输入铭牌上标识的订货号，随后选择“显示详情”。
 可以查看每一位订货号的详细说明。
4.3  供货清单
供货清单包括：
• Liquiline System CAT810，1 台
• 《操作手册》，1 本(订购语言)
• CD 光盘，1 张，内含订购语言的《操作手册》
• 可选附件
如有任何疑问，请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心。
4.4  证书和认证
4.4.1  认证
产品符合欧共体标准的一致性要求。因此，遵守 EU 准则的法律要求。制造商确保贴有标
志的仪表均成功通过了所需测试。
4.4.2  EAC 认证
产品通过 TP TC 004/2011 和 TP TC 020/2011 准则的认证，可以在欧洲经济区(EEA)中使
用。产品上带 EAC 一致性标签。
安装 Liquiline SystemCAT810
12 Endress+Hauser
5  安装
5.1  安装条件
5.1.1  外形尺寸
303 (11.93) 131 (5.16)
8
1
1
 (
3
1
.9
3
)
  A0029453
 4 基本型 CAT810 的外形尺寸示意图；单
位：mm (inch)
8
7
0
 (
3
4
.2
5
)
350 (13.78)
177 (6.97)
  A0029454
 5 安装在安装背板上的 CAT810 的外形尺寸
示意图；单位：mm (in)
Liquiline SystemCAT810 安装
Endress+Hauser 13
8
2
8
 (
3
2
.6
0
)
327 (12.87) 327 (12.87)
  A0029455
 6 安装在分析仪立柜中的 CAT810 的外形尺
寸示意图；单位：mm (inch)
5.1.2  安装背板
300 (11.81)
8
0